
 

 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA TOMOHON 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 458/PP.04.1-Pu/7173/2022 

 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Tomohon Nomor: 143/PP.04-

BA/7173/2022 tanggal 2 Desember 2022 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil 

Seleksi Administrasi Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024, 

disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Tomohon telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 

pada tanggal 21 November sampai dengan 01 Desember 2022; 

2. KPU Kota Tomohon menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan 

Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana 

terlampir pada lampiran 1; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Tomohon mengundang 

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan Lulus tahap seleksi administasi untuk hadir dalam seleksi 

tertulis pada: 

Hari, Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022 

Pukul : 08.00 WITA s.d Selesai 

Tempat : Kantor Badan Kepegawaian Pengembangan dan  

  Sumber Daya Manusia Kota Tomohon 

  Kel. Woloan Dua, Kec. Tomohon Barat, Kota Tomohon 

Pakaian : Kemeja Putih, Celana Panjang/Rok Hitam  

Pelaksanaan Computer Asissted Test (CAT) dilaksanakan dalam 4 (empat) 

sesi. Untuk pembagian per sesi sebagaimana terlampir pada lampiran 2; 

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis 

dengan ketentuan: 

 



a. Membawa tanda bukti terdaftar sebagai calon anggota PPK; 

b. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk hardcopy (bagi yang 

belum menyerahkan); 

c. Membawa alat tulis sendiri; 

d. Menggunakan masker dan mengikuti protokol kesehatan; 

e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit 

sebelum pelaksanaan ujian. 

5. KPU Kota Tomohon menerima/tanggapan masyarakat terhadap calon 

anggota PPK yang telah dinyatakan lulus administrasi secara tertulis 

melalui email tanggapanmasyarakat.adhoc@gmail.com dimulai sejak 

tanggal 02 sampai dengan 10 Desember 2022 dengan melampirkan 

identitas diri pelapor (KTP-el). 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

Tomohon, 2 Desember 2022  
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Tomohon 

 

 

 

Harryanto Y. S. Lasut 
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Lampiran 1 

Nomor   : 458/PP.04.1-Pu/7173/2022 

Tanggal : 02 Desember 2022 

 

HASIL SELEKSI AMINISTRASI CALON ANGGOTA 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Kecamatan Tomohon Barat 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Keterangan 

1 13-71730400002211 ANGKE REAGEN TAMBUWUN Laki-laki LULUS 

2 13-71730400002225 Ebenhaezer Arnold Rounald Rares Laki-laki LULUS 

3 13-71730400002216 Etzar Frangky Tulung Laki-laki LULUS 

4 13-7173040000226 Fanny Fransisko Manopo Laki-laki LULUS 

5 13-71730400002222 Frindy Pijoh Perempuan LULUS 

6 13-71730400002210 Handy Bertus Yanson Tumiwuda Laki-laki LULUS 

7 13-7173040000222 Hengkie Semuel Kojongian Laki-laki LULUS 

8 13-71730400002221 JANDRY YOSUA JOUKE ERING Laki-laki LULUS 

9 13-71730400002215 Jhonny Hendriek Tuuk Laki-laki LULUS 

10 13-7173040000221 NOVI ALOW Perempuan LULUS 

11 13-7173040000224 Paramita Susanti Runtu Perempuan LULUS 

12 13-71730400002220 ROJER RAFAEL DATU Laki-laki LULUS 

13 13-71730400002224 Rompis Moningka Osak, SP, MAP Laki-laki LULUS 

14 13-71730400002218 Ronny Antonio Osak Laki-laki LULUS 

15 13-71730400002219 Ruddy John Loho Laki-laki LULUS 

16 13-7173040000223 SIlvyaan Anthonny Kuwissy Laki-laki LULUS 

17 13-7173040000227 Suryani Marini Suot Perempuan LULUS 

18 13-71730400002223 Teresa Ancilla Mangkey Perempuan LULUS 

19 13-71730400002212 Vano Jites Posumah Laki-laki LULUS 

20 13-7173040000229 Y. ANDRE MONINGKA Laki-laki LULUS 

21 13-71730400002226 
YUMEINA RIZKY GUNTER 
MONINGKA 

Laki-laki LULUS 

 

 

 

 

 



Kecamatan Tomohon Selatan 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Keterangan 

1 13-7173010000222 Anjelisa Virginia Christy Lempoy Perempuan LULUS 

2 13-71730100002232 Anna Agustien Ering Perempuan LULUS 

3 13-7173010000228 Betty Hilda Momuat Perempuan LULUS 

4 13-71730100002228 CHITRA DEWI, ST Perempuan LULUS 

5 13-71730100002214 Cornelius Karauwan Laki-laki LULUS 

6 13-71730100002223 Cynthia Linda Lady Kaindeh Perempuan LULUS 

7 13-71730100002222 Dani Lantang Laki-laki LULUS 

8 13-71730100002233 Diana Lidya Mamahit, SE Perempuan LULUS 

9 13-71730100002210 ERFINA OKTAVIA KILIS Perempuan LULUS 

10 13-7173010000221 Esau JW. Angow Laki-laki LULUS 

11 13-7173010000224 Francisca Regina Taulu Perempuan LULUS 

12 13-71730100002213 FRISKI ZICO PARENGKUAN Laki-laki LULUS 

13 13-71730100002218 Gabriel Resa Wowor Laki-laki LULUS 

14 13-7173010000223 Hendri Lasut Laki-laki LULUS 

15 13-71730100002219 Jemmi D. Supit, SH Laki-laki LULUS 

16 13-7173010000227 Johnly Ibrahim Gigir Laki-laki LULUS 

17 13-7173010000229 Julius Billy Lengkong Laki-laki LULUS 

18 13-71730100002225 Kezia Mokorimban Perempuan 
TIDAK 
LULUS 

19 13-71730100002230 LIANA NOVITA LANGI,S.Ft, Physio Perempuan LULUS 

20 13-71730100002224 Margaretha Maria Teteregoh Perempuan LULUS 

21 13-71730100002215 Marhotje Dina Karwur Perempuan LULUS 

22 13-7173010000225 Masye Micke Sumolang Perempuan LULUS 

23 13-71730100002226 Nina Rochainiyah Perempuan LULUS 

24 13-71730100002229 Norma Mandagi Perempuan LULUS 

25 13-71730100002221 RENDY TULANDI Laki-laki LULUS 

26 13-71730100002216 Yani leontius Montolalu Laki-laki LULUS 

27 13-7173010000226 YONGEN TALUPA TAMAHEANG Laki-laki LULUS 

 

Kecamatan Tomohon Tengah 

No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

1 13-7173020000223 brenda watupongoh Perempuan LULUS 

2 13-71730200002223 Christel Wendy Vanalian Lumi Perempuan LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

3 13-71730200002221 Erny Agustina Jacob Perempuan LULUS 

4 13-7173020000229 Immanuel Ray Shevcencko Rumayar Laki-laki LULUS 

5 13-7173020000228 Indah Mellini Montolalu Perempuan LULUS 

6 13-71730200002216 Indri Nofita Montolalu Perempuan LULUS 

7 13-7173020000224 Irne Evanggelien Sjalom Mandang Perempuan LULUS 

8 13-7173020000225 Marcelino Revel Montolalu, S.IP Laki-laki LULUS 

9 13-71730200002220 MARIO CARLOS PADACHAN Laki-laki LULUS 

10 13-7173020000227 Meylani Grace Sorongan Perempuan LULUS 

11 13-71730200002222 Neil Fernandes Rambing Laki-laki LULUS 

12 13-71730200002215 Nia Lavenia Ngantung Perempuan LULUS 

13 13-71730200002219 Obrien Franky Mewengkang Laki-laki LULUS 

14 13-71730200002224 Pricilia sakul Perempuan LULUS 

15 13-71730200002218 Quido Julvianto Moto Laki-laki LULUS 

16 13-7173020000226 Rahel Maria Watupongoh Perempuan LULUS 

17 13-7173020000221 Rine Ervine Margaretha Supit Perempuan LULUS 

18 13-71730200002212 STANY SYULI RAWUNG Perempuan LULUS 

 

Kecamatan Tomohon Timur 

No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

1 13-7173050000225 Alvin Palar Palantung Laki-laki LULUS 

2 13-7173050000228 Anneke Tresje Ponto Perempuan LULUS 

3 13-7173050000222 Intan Megalita Liuw Perempuan LULUS 

4 13-71730500002212 Janet Octavenny Mangkey Perempuan LULUS 

5 13-7173050000221 JELLY HERLIN PANGALILA Perempuan LULUS 

6 13-71730500002211 Meidy Elisabeth Ivonne Roring Perempuan LULUS 

7 13-7173050000223 MEYRISKA JENNIVER MANTOW Perempuan LULUS 

8 13-7173050000226 Noldy Mangulu Laki-laki LULUS 

9 13-7173050000224 Omega Wulan Pingkan Mangelep Perempuan LULUS 

10 13-7173050000229 steven kaunang Laki-laki LULUS 

11 13-71730500002210 Vonny Noviani simboh Perempuan LULUS 

 

 

 

 



Kecamatan Tomohon Utara 

No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

1 13-7173030000223 Adriel Wilar Laki-laki LULUS 

2 13-71730300002219 ALFRAN BERN LAPIAN Laki-laki LULUS 

3 13-71730300002227 Armando Romario Polii Laki-laki LULUS 

4 13-71730300002211 Christian Ondang Laki-laki LULUS 

5 13-71730300002218 Danny Sondak Laki-laki LULUS 

6 13-71730300002231 Dapson Barens Yalume Bilalu Laki-laki LULUS 

7 13-71730300002215 Deetje L.Pusung Perempuan LULUS 

8 13-7173030000225 Donny osmon montolalu Laki-laki LULUS 

9 13-71730300002228 Fanny Fadly Romy Losu Laki-laki LULUS 

10 13-71730300002223 Ireinne Theresia Undap Perempuan LULUS 

11 13-7173030000227 Jani Arnold Nangka Laki-laki LULUS 

12 13-71730300002229 Jimmy Willy Peter Ruru Laki-laki LULUS 

13 13-71730300002212 joshua ratag Laki-laki LULUS 

14 13-71730300002225 JOTJE VERRY PUA Laki-laki LULUS 

15 13-71730300002217 Liane Modita Metta Regar, S.Pd Perempuan LULUS 

16 13-7173030000229 Marcelino Gabriel Dalope Laki-laki LULUS 

17 13-71730300002210 Olvanie Heidy Wongkar Perempuan LULUS 

18 13-7173030000224 Sandy Brian Randang Laki-laki LULUS 

19 13-71730300002214 Stefli Saroinsong Laki-laki LULUS 

20 13-71730300002232 Steven Nixon Waworuntu Laki-laki LULUS 

21 13-71730300002220 Steven Stanley Arby Lasut Laki-laki LULUS 

22 13-7173030000222 Veronica Gunawan Perempuan LULUS 

23 13-71730300002216 YOUCLE DRAVONIC RARES Laki-laki LULUS 

24 13-71730300002213 Zefanya Kauwoh Laki-laki LULUS 

 

 Tomohon, 2 Desember 2022 
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Tomohon 

 

 

 

Harryanto Y. S. Lasut 

 



Lampiran 2 

Nomor   : 458/PP.04.1-Pu/7173/2022 

Tanggal : 02 Desember 2022 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES TERTULIS (CAT) 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON 

 

No Sesi Nama Kecamatan 

1 

Sesi I 

Pukul 08.30 - 

10.00 WITA 

Adriel Wilar TOMOHON UTARA 

2 ALFRAN BERN LAPIAN TOMOHON UTARA 

3 Alvin Palar Palantung TOMOHON TIMUR 

4 ANGKE REAGEN TAMBUWUN TOMOHON BARAT 

5 Anjelisa Virginia Christy Lempoy TOMOHON SELATAN 

6 Anna Agustien Ering TOMOHON SELATAN 

7 Anneke Tresje Ponto TOMOHON TIMUR 

8 Armando Romario Polii TOMOHON UTARA 

9 Betty Hilda Momuat TOMOHON SELATAN 

10 brenda watupongoh TOMOHON TENGAH 

11 CHITRA DEWI, ST TOMOHON SELATAN 

12 Christel Wendy Vanalian Lumi TOMOHON TENGAH 

13 Christian Ondang TOMOHON UTARA 

14 Cornelius Karauwan TOMOHON SELATAN 

15 Cynthia Linda Lady Kaindeh TOMOHON SELATAN 

16 Dani Lantang TOMOHON SELATAN 

17 Danny Sondak TOMOHON UTARA 

18 Dapson Barens Yalume Bilalu TOMOHON UTARA 

19 Deetje L.Pusung TOMOHON UTARA 

20 Diana Lidya Mamahit, SE TOMOHON SELATAN 

21 Donny osmon montolalu TOMOHON UTARA 

22 Ebenhaezer Arnold Rounald Rares TOMOHON BARAT 

23 ERFINA OKTAVIA KILIS TOMOHON SELATAN 



No Sesi Nama Kecamatan 

24 Erny Agustina Jacob TOMOHON TENGAH 

25 Esau JW. Angow TOMOHON SELATAN 

26 

 

Sesi II 

Pukul 10.30 - 

12.00 WITA 

Etzar Frangky Tulung TOMOHON BARAT 

27 Fanny Fadly Romy Losu TOMOHON UTARA 

28 Fanny Fransisko Manopo TOMOHON BARAT 

29 Francisca Regina Taulu TOMOHON SELATAN 

30 Frindy Pijoh TOMOHON BARAT 

31 FRISKI ZICO PARENGKUAN TOMOHON SELATAN 

32 Gabriel Resa Wowor TOMOHON SELATAN 

33 Handy Bertus Yanson Tumiwuda TOMOHON BARAT 

34 Hendri Lasut TOMOHON SELATAN 

35 Hengkie Semuel Kojongian TOMOHON BARAT 

36 Immanuel Ray Shevcencko Rumayar TOMOHON TENGAH 

37 Indah Mellini Montolalu TOMOHON TENGAH 

38 Indri Nofita Montolalu TOMOHON TENGAH 

39 Intan Megalita Liuw TOMOHON TIMUR 

40 Ireinne Theresia Undap TOMOHON UTARA 

41 Irne Evanggelien Sjalom Mandang TOMOHON TENGAH 

42 JANDRY YOSUA JOUKE ERING TOMOHON BARAT 

43 Janet Octavenny Mangkey TOMOHON TIMUR 

44 Jani Arnold Nangka TOMOHON UTARA 

45 JELLY HERLIN PANGALILA TOMOHON TIMUR 

46 Jemmi D. Supit, SH TOMOHON SELATAN 

47 Jhonny Hendriek Tuuk TOMOHON BARAT 

48 Jimmy Willy Peter Ruru TOMOHON UTARA 

49 Johnly Ibrahim Gigir TOMOHON SELATAN 

50 joshua ratag TOMOHON UTARA 

51  

 

 

JOTJE VERRY PUA TOMOHON UTARA 

52 Julius Billy Lengkong TOMOHON SELATAN 

53 LIANA NOVITA LANGI,S.Ft, Physio TOMOHON SELATAN 



No Sesi Nama Kecamatan 

54  

 

 

Sesi III 

Pukul 13.00 - 

14.30 WITA 

Liane Modita Metta Regar, S.Pd TOMOHON UTARA 

55 Marcelino Gabriel Dalope TOMOHON UTARA 

56 Marcelino Revel Montolalu, S.IP TOMOHON TENGAH 

57 Margaretha Maria Teteregoh TOMOHON SELATAN 

58 Marhotje Dina Karwur TOMOHON SELATAN 

59 MARIO CARLOS PADACHAN TOMOHON TENGAH 

60 Masye Micke Sumolang TOMOHON SELATAN 

61 Meidy Elisabeth Ivonne Roring TOMOHON TIMUR 

62 Meylani Grace Sorongan TOMOHON TENGAH 

63 MEYRISKA JENNIVER MANTOW TOMOHON TIMUR 

64 Neil Fernandes Rambing TOMOHON TENGAH 

65 Nia Lavenia Ngantung TOMOHON TENGAH 

66 Nina Rochainiyah TOMOHON SELATAN 

67 Noldy Mangulu TOMOHON TIMUR 

68 Norma Mandagi TOMOHON SELATAN 

69 NOVI ALOW TOMOHON BARAT 

70 Obrien Franky Mewengkang TOMOHON TENGAH 

71 Olvanie Heidy Wongkar TOMOHON UTARA 

72 Omega Wulan Pingkan Mangelep TOMOHON TIMUR 

73 Paramita Susanti Runtu TOMOHON BARAT 

74 Pricilia sakul TOMOHON TENGAH 

75 Quido Julvianto Moto TOMOHON TENGAH 

76 

Sesi IV 

Pukul 15.00 - 

16.30 WITA 

Rahel Maria Watupongoh TOMOHON TENGAH 

77 RENDY TULANDI TOMOHON SELATAN 

78 Rine Ervine Margaretha Supit TOMOHON TENGAH 

79 ROJER RAFAEL DATU TOMOHON BARAT 

80 Rompis Moningka Osak, SP, MAP TOMOHON BARAT 

81 Ronny Antonio Osak TOMOHON BARAT 

82 Ruddy John Loho TOMOHON BARAT 

83 Sandy Brian Randang TOMOHON UTARA 



No Sesi Nama Kecamatan 

84 SIlvyaan Anthonny Kuwissy TOMOHON BARAT 

85 STANY SYULI RAWUNG TOMOHON TENGAH 

86 Stefli Saroinsong TOMOHON UTARA 

87 steven kaunang TOMOHON TIMUR 

88 Steven Nixon Waworuntu TOMOHON UTARA 

89 Steven Stanley Arby Lasut TOMOHON UTARA 

90 Suryani Marini Suot TOMOHON BARAT 

91 Teresa Ancilla Mangkey TOMOHON BARAT 

92 Vano Jites Posumah TOMOHON BARAT 

93 Veronica Gunawan TOMOHON UTARA 

94 Vonny Noviani simboh TOMOHON TIMUR 

95 Y. ANDRE MONINGKA TOMOHON BARAT 

96 Yani leontius Montolalu TOMOHON SELATAN 

97 YONGEN TALUPA TAMAHEANG TOMOHON SELATAN 

98 YOUCLE DRAVONIC RARES TOMOHON UTARA 

99 
YUMEINA RIZKY GUNTER 

MONINGKA 
TOMOHON BARAT 

100 Zefanya Kauwoh TOMOHON UTARA 

 

Catatan: 

- Setiap peserta wajib membawa Tanda Bukti Pendaftaran Seleksi Badan Adhoc 

yang dicetak dari SIAKBA 

- Setiap peserta wajib membawa Email dan Password akun SIAKBA

Tomohon, 2 Desember 2022 
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Tomohon 

 

 

 

Harryanto Y. S. Lasut 

 


